
Posudek školitele diplomové práce 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Martin Čonka 
 
Název práce: Příprava rekombinatních extracelulárních domén leukocytárních receptorů 
AICL a NKR-P1CBALB 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Diplomová práce Martina Čonky se zabývá přípravou rekombinatních extracelulárních domén 
leukocytárních receptorů AICL a NKR-P1CBALB. Martin na zvoleném tématu usilovně pracoval a 
dosáhl velkého množství unikátních a významných výsledků. Do laboratoře docházel pravidelně, 
projevil velkou píli, samostatnost a mimořádné pracovní nasazení. Jedná se o studenta 
s vyhraněným zájmem o práci v laboratoři, který jistě uplatní i ve své budoucí kariéře. Na základě 
získaných výsledků sepsal Martin předkládanou diplomovou práci, která je svým rozsahem bohatá 
z hlediska myšlenkového i výsledkového. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   
 
Navrhovaná celková klasifikace 
 
Výborně 
 
Datum vypracování posudku: 16. května 2012 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Petr Novák, PhD 
 


